[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ   Д Е П У Т А Т О В

ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

18 декабря 2009 г.                                                                                                     №45-6

О внесении изменения в решение Собрания
депутатов Питерского муниципального

района от 8 февраля 2007 года №13-20
     В соответствии с постановлением Правительства Саратовской области от 30 октября 2009 года №537-П «Об установлении предельных индексов максимально возможного изменения установленных тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса с учетом надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса, предельных индексов изменения размера платы граждан за жилое помещение и предельных индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги на 2010 год», рассмотрев ходатайство директора МУП «Нивское» Немцевой О.Н. от 15.12.2009 г. Собрание депутатов Питерского муниципального района РЕШИЛО:
     1.   Внести в решение   Собрания депутатов Питерского муниципального района от 8 февраля 2007 года №13-20 «Об установлении тарифов на жилищно-коммунальные услуги» следующее изменение:
     - в приложении к решению в разделе 1, абзац первый цифру «9,05» заменить на цифру «9,51».
     2. Настоящее решение вступает в силу с  18 января 2010 года.
     3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Искра».
Глава Питерского

муниципального района                                                                                 В.Н. Дерябин